[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«24» мая 2013 г. № 23/175-ГС                                              Принято решением

                                                                                                     Ливенского городского

                                                                                                     Совета народных  депутатов

                                                                                                     от 24.05.2013г. № 23/174-ГС
О внесении изменений в постановление Ливенского
городского Совета народных депутатов  от 31.08.2006

№ 6/37-ГС «Об утверждении перечня автомобильных дорог,

относящихся к муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ОЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Ливенского городского Совета народных депутатов от 31 августа 2006 года № 6/37-ГС «Об утверждении перечня автомобильных дорог» изменения, изложив пункт 176 таблицы в приложении 1 в следующей редакции:
	176. ул. Челпанова
	380,0
	6,0
	Асф.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

Е.Н. Конищева
Глава города

Л.И. Фаустов